

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Толстых Наталья Николаевна
фамилия, инициалы

« 28 » ноября 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №9
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-
речевому развитию детей Красносельского района Санкт-Петербурга
(полное наименование работодателя)

198264, г. Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, д.28, корпус 3, литера А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7807021795
(ИНН работодателя)

1027804603155
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Папыгина Лариса Леонидовна
Ф.И.О.

28.11.2017г
(дата)


(подпись)

Дерновая Людмила Анатольевна
(Ф.И.О.)

28.11.2017г
(дата)

5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочие педагогические работники																						
10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочие специалисты																						
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служащие																						
14	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Секретарь заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дежурный по зданию (Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																						
21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пищеблок рабочие																						
27	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Толстых Наталья Николаевна

Ф.И.О.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей Красносельского района Санкт-Петербурга

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководители</i>	Мероприятия по улучшению условий труда на данных рабочих местах не требуются				
<i>Специалисты: Педагогический персонал</i>	Мероприятия по улучшению условий труда на данных рабочих местах не требуются				
<i>Прочие педагогические работники</i>	Мероприятия по улучшению условий труда на данных рабочих местах не требуются				
<i>Прочие специалисты</i>	Мероприятия по улучшению условий труда на данных рабочих местах не требуются				
<i>Служащие</i>	Мероприятия по улучшению условий труда на данных рабочих местах не требуются				
<i>Рабочие</i>	Мероприятия по улучшению условий труда на данных рабочих местах не требуются				
<i>Пищеблок рабочие</i>	Мероприятия по улучшению условий труда на данных рабочих местах не требуются				
27. Повар	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
28. Повар	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
29. Мойщик посуды	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
30. Кухонный рабочий	Тяжесть: Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 13.11.2017